
SEZNAM SMLUV O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA MIKULOV v roce 2015

1R/2015 TIC Mikulov 1 200 000,00 provoz turistického informačního centra

1/2015 FC Pálava Mikulov 40 000,00 Turnaj Gothia Cup

2/2015 FC Pálava Mikulov 61 000,00 Turnaj s Hochheim

3/2015 FRC Mikulov 125 000,00 činnost

4/2015 Jezdecký klub Mikulov 55 000,00 Drezúrní závody

5/2015 Jezdecký klub Mikulov 100 000,00 činnost

6/2015 Jezdecký klub Mikulov 53 000,00 Mistrovství ve spřežení

7/2015 Jezdecký klub Mikulov 65 000,00 Parkurové závody

8/2015 Junák Mikulov 52 000,00 činnost

9/2015 Lacrosse club 20 000,00 činnost

10/2015 Tenisový oddíl Mikulov 80 000,00 činnost

11/2015 Tenisový oddíl Mikulov 40 000,00 Tenisová škola dětí a mládeže

12/2015 Tenisový oddíl Mikulov 35 000,00 Tenisový kemp dětí

13/2015 Tenisový oddíl Mikulov 8 000,00 Podpora seniorů

14/2015 Have Natura s.r.o. 10 000,00 činnost galerie

15/2015 NS Pálava 10 000,00 Mikulovský zpěváček

16/2015 Krojová chasa Mikulov 20 000,00 Krojované hody

17/2015 NS Pálava 80 000,00 činnost spolku

18/2015 Galerie Efram 50 000,00 činnost galerie

19/2015 Divadelní spolek Mikulov 40 000,00 Večery s divadlem

20/2015 Galerie Efram 30 000,00 Sympozium Efram

21/2015 Konvent 40 000,00 Festival barokního divadla

22/2015 Kytarový festival Mikulov 250 000,00 XXIX. Kytarový festival Mikulov

23/2015 Eva Knorrová 20 000,00 Letní divadelní aktivity v galerii Konvent

24/2015 Klavírní kurzy Mikulov 105 000,00 Klavírní kurzy

25/2015 Regionální muzeum Mikulov 15 000,00 Májový víkend

26/2015 Kruh přátel hudby 25 000,00 Koncertní cyklus

27/2015 O.s. Morava 30 000,00 Jaro 2015

28/2015 Virtuosi di Mikulov 20 000,00 Koncertní cyklus

29/2015 A.M.P. Jaromír Hanzlík 30 000,00 Eurotrialog

30/2015 Sdružení přátel K.Krautgartnera 40 000,00 XV. jazzový večer

31/2015 Vladimíra Brucháčková Závodná 20 000,00 činnost galerie Závodný

32/2015 Virtuosi di Mikulov 60 000,00 Kampanila

33/2015 Národy Podyjí 70 000,00 XVI. festival

34/2015 NS Pálava 35 000,00 Sousedé

35/2015 SRPDŠ při ZŠ Valtická Mikulov 7 000,00 Oblastní kolo recitace

36/2015 SRPDŠ při ZŠ Hraničářů Mikulov 10 000,00 Atletický trojboj

37/2015 DDM Mikulov 20 000,00 Maškarní karneval

38/2015 Radioklub Mikulov 10 000,00 Mezinárodní setkání v Holicích

39/2015 Alena Blanářová 35 000,00 TyVogo - Letní Mikulov pro děti

40/2015 Radioklub Mikulov 9 000,00 UHF závod

41/2015 Český svaz chovatelů 15 000,00 Oblastní výstava

42/2015 Muzejní a vlastivědná společnost 5 000,00 Vlastivědný věstník

43/2015 Malovaný kraj 10 000,00 Vydávání časopisu

44/2015 ČSS-Sportovně střelecký klub 5 000,00 Westernové klání

45/2015 ČSS-Sportovně střelecký klub 5 000,00 Western na Boot Hill

46/2015 Mgr. Libuše Danielová 10 000,00 Klub seniorů - činnost

47/2015 Svaz důchodců ČR 10 000,00 Poznávací zájezd

48/2015 Svaz důchodců ČR 10 000,00 činnost svazu důchodců

49/2015 Svaz důchodců ČR 8 000,00 Zájezd na operetu

50/2015 Libri s.r.o. 7 000,00 vydání publikace

51/2015 Klub vojenské historie Pevnost 10 000,00 činnost klubu

číslo příjemce částka akce/činnost



52/2015 Radioklub Mikulov 9 000,00 klubovní soutěže

53/2015 ZRUŠENO 0,00 Piaristů 28 - sanace vlhkého zdiva

54/2015 Ing. Petr Štajner 150 000,00 RD Alf. Muchy - výměna oken,dveří,sanace

55/2015 Zdeněk a Jitka Vokounovi 23 000,00 RD Koněvova - projekt

56/2015 Luděk a Věra Rabušicovi 75 000,00 Vídeňská - oprava fasády

57/2015 Židosvská obec Brno 55 000,00 havárie zdi na židovském hřbitově

58/2015 Mojmír Navrátil 47 000,00 Husova - oprava oken

59/2015 ZUŠ Mikulov 200 000,00 Ústřední kolo ZUŠ

60/2015 SRPDŠ při ZŠ Valtická Mikulov 0,00 Mezinárodní setkání ZŠ (zrušeno-hrazeno JMK)

61/2015 FC Pálava Mikulov 350 000,00 činnost klubu

62/2015 Radioklub Mikulov 80 000,00 nájem nebytových prostor

63/2015 Mrňouskové Mikulov 150 000,00 činnost centra

64/2015 NEOBSAZENO

65/2015 O.s. Morava 15 000,00 Jaro 2015

66/2015 Český svaz bojovníků za svobodu 0,00 vydání publikace (nerealizováno)

67/2015 Klub vojenské historie Pevnost 40 000,00 oprava objektu, doplnění exponátů

68/2015 Jiří Machovský 150 000,00 oprava objektu Husova 17

69/2015 Význačná kol. kapitula sv. Václava 240 000,00 oprava střechy - Náměstí 195 - Měšťanský dům

70/2015 Konvent 10 000,00 Výstava - Svatý kopeček v Mikulově a Křížová cesta

71/2015 Luděk a Věra Rabušicovi 217 000,00 Obnova památek - Vídeňská 228

CELKEM 4 931 000,00


